
V.:240822

¬
¬

¬

¬MANUAL DE MONTAGEM

BASE DUBAI 1,20 / 1,70

14373 - CX. BASE DUBAI 1,20 / 1,70

OPÇÕES DE TAMPOS

ID CÓD.

CÓD.

QTD DESCRIÇÃO

DESCRIÇÃO

02

8283

8284

8288

8289

11745

11747

11748

11749

14403

14404

LATERAL MENOR BASE DUBAI

TAMPO SLIM 1,70 - OFF

TAMPO SLIM 1,20 - OFF

TAMPO SMART 1,70 - OFF

TAMPO SMARTO 1,20 - OFF

TAMPO SLIM 1,70 - GRAFITE

TAMPO SLIM 1,20 - GRAFITE

TAMPO SMART 1,70 - GRAFITE

TAMPO SMART 1,20 - GRAFITE

14408 -  KIT DE FERRAGEM
ID CÓD. QTD DESCRIÇÃO

08

36

04

04

04

A

B

C

D

E

2320
12366
14843
8111
2357

CANTONEIRA 02 FUROS

PARAFUSO 3,5 x 16

PARAFUSO 7 x 60

SAPATA REDONDA

TAMPA PARAFUSO 13mm

LATERAL MAIOR BASE DUBAI

TAMPO MESA DUBAI

02

01

1

2

3

3

2 1

2

* FAVOR CONSULTAR SEU PEDIDO, PARA 
SOLICITAR O TAMPO CORRETO EM CASO

DE AVARIAS.



FURADEIRA

V.:140423

¬
¬

¬

¬MANUAL DE MONTAGEM

CADEIRA CLASSIC/ NAPOLE
L
in

h
a
 2

0
2
1

2342
2337
2335
2320
2338
2345
5363
2324
1046
2347

ID CÓD. QTD DESCRIÇÃO

04
16
08
08
16
24
40
04
08
08

Parafuso 7x50
Parafuso 1/4x90
Parafuso 1/4x60
Cantoneira 02 Furos
Parafuso 3,5x12
Porca Elip�ca
Parafuso 3,5x14
Chapa Metalica 10 furos
Sapa�nha Cadeira
Prego 10x10

A
B
C
D
E
F
G
H
I
J

1126 - KIT DE FERRAGEM

253 - CX. 02 CADEIRAS
ID CÓD. QTD DESCRIÇÃO

1

2

3

10211

10213

10212

08

04

04

PE MDF CADEIRA

PINAZIO DE FRENTE

PINAZIO LATERAL

4

5

1

1 1

1

3

3
2

ATENÇÃO
USO DE FORMA 

INDEVIDA DO
PRODUTO PODERÁ

GERAR QUEDAS.

FERRAMENTAS INDICADAS

1602 - CX. 02 ASSENTO/ ENCOSTO CLASSIC

13077 - CX. 02 ASSENTO/ ENCOSTO NAPOLE

ID

ID

CÓD.

CÓD.

QTD

QTD

DESCRIÇÃO

DESCRIÇÃO

4

5

4

5

13085

1100

13085

12222

02

02

02

02

ASSENTO CLASSIC

ENCOSTO CLASSIC

ASSENTO NAPOLE

ENCOSTO NAPOLE


	1: Base Dubai

